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Zpravodaj ČKA – č. 6/02-3

Čtveřice pro semifinálový a finálový turnaj Pro-Tec Cupu je kompletní a tak už se můžeme těšit na první víkend v měsíci červnu. Ve Valašském Meziříčí se nejdříve v sobotu utkají SKK Náchod s SKK Vrchlabí a KK PSJ Jihlava s SKK Rokycany. V neděli potom začnou poražení souboj o 3.místo a následovat budou sobotní vítězové ve finále.

Vcelku bezproblémovou cestu do Valašského Meziříčí měl Náchod. Dokázal vyhrát už první utkání na kuželně brněnských Husovic. Husovice držely určitou šanci na postup do poloviny odvety v Náchodě. Závěr už zcela jasně patřil domácímu, mnohonásobnému mistru republiky. 

Čtvrtfinále bez bodové ztráty dokázal sehrát i SKK Rokycany. Základ k úspěchu položili rokycanští už výhrou 5:1 v Duchcově. V odvetě vykřesal jakousi naději Duchcovu Jan Endršt, ve druhé polovině utkání ale Roman Pytlík nenechal nikoho na pochybách, že postoupí Rokycany. 

Výhra 5:1 (13:3) KK PSJ Jihlava nad Spartakem Přerov napovídala, že vzdálenost Jihlavy od Valašského Meziříčí je menší, než vzdálenost Přerova od centra Valašska, což je v rozporu se všemi mapami. Přerovu nezbývalo v odvetě nic jiného, než poslat Jihlavu domů s „kanárem“, kalkulovat se třemi dílčími body příliš nelze. Václav Rychtařík hned v úvodu odvety určil Přerovu, že nesmí prohrát ani jednu další dráhu, pokud si chce zachovat postupovou naději. Druhý jihlavský „načínák“, Tomáš Valík, poslední dráhou boj o postup v podstatě ukončil.

Největší drama čtvrtfinále a pravděpodobně i celého letošního Pro-Tec Cupu viděla Přelouč, tedy všech 12 diváků, kteří jsou uvedeni v zápisu. V první polovině odvety získala domácí Sadská vedení 2:0 (6:2) a vypadalo to, že využije vcelku příznivé prohry, z úvodního utkání ve Vrchlabí, k postupu. Jiného názoru byli Jiří Vejvara a Zdeněk Říha. Nejenže srovnali bodový stav i stav dílčích bodů, ale také zvládli lépe prodloužení, kterému se v kuželkách říká „náhlá smrt“.
Výsledky Pro-Tec Cup - muži.

Čtvrtfinále.

Souhrnné výsledky.

(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl – pouze *.doc)

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě.


pč
 Soupeři 
Celkový výsledek
Druhé utkání
První utkání  


1
SKK Náchod A
-
Sokol Husovice
9:3
(20:12)
5:1
(11:5)
4:2
(9:7)

2
KK SDS Sadská
-
SKK Vrchlabí A
6:6
(16:16)n.s.36:46
4:2
(8:8)
2:4
(8:8)

3
Spartak Přerov A
-
KK PSJ Jihlava
5:7
(10:22)
4:2
(7:9)
1:5
(3:13)

4
SKK Rokycany A
-
Sokol Duchcov A
9:3
(16:16)
4:2
(7,5:8,5)
5:1
(8,5:7,5)
Podrobné výsledky.


SKK NÁCHOD A
4713
9,0
:
3,0
4591
SOKOL HUSOVICE








20,0
:
12,0








SKK NÁCHOD A
2367
5,0
:
1,0
2250
SOKOL HUSOVICE








11,0
:
5,0








Neumann Daniel
153
166
143
163
625
4,0
:
0,0
581
152
135
163
131
Škoula Libor



Straka Roman
139
145
138
133
555
0,0
:
4,0
597
147
144
148
158
Vymazal Zdeněk



Hažva Jaroslav
167
155
156
137
615
4,0
:
0,0
540
133
125
141
141
Radil Jiří



Beránek Ladislav
128
149
158
137
572
3,0
:
1,0
532
132
128
129
143
Šimek Michal



Rozhodčí
Majer František












SOKOL HUSOVICE
2341
2,0
:
4,0
2346
SKK NÁCHOD A








7,0
:
9,0









Vymazal Zdeněk 
147
138
162
178
625
3,0
:
1,0
564
139
137
168
120
Neumann Daniel 



Ryba Dušan 
112
142
136
153
543
0,0
:
4,0
607
154
150
154
149
Hažva Jaroslav 



Šimek Michal 
139
147
129
151
566
3,0
:
1,0
550
141
137
144
128
Hetych Jiří 



Radil Jiří 
161
154
145
147
607
1,0
:
3,0
625
161
160
155
149
Beránek Ladislav 



Střídání:
Hons Filip za Ryba Dušan - Sokol Husovice - 26.hod




Střídání:
Kovář Martin za Hetych Jiří - SKK Náchod A - 30.hod




Rozhodčí:
KREJČÍ Zdeněk












KK SDS SADSKÁ
4430
6,0
:
6,0
4422
SKK VRCHLABÍ A








16,0
:
16,0













n.s.
36,0
:
46,0








KK SDS SADSKÁ
2213
4,0
:
2,0
2187
SKK VRCHLABÍ A








8,0
:
8,0








Svoboda Antonín
148
136
130
142
556
3,0
:
1,0
518
134
133
124
127
Fiebinger Kamil



Košnar Aleš
148
139
138
140
565
3,0
:
1,0
547
131
139
137
140
Žiško Vlado



Schejbal Václav
134
164
126
119
543
1,0
:
3,0
560
129
138
136
157
Vejvara Jiří



Bek Tomáš
133
143
150
123
549
1,0
:
3,0
562
143
135
149
135
Říha Zdeněk



Rozhodčí
Janovský Karel












SKK VRCHLABÍ A
2235
4,0
:
2,0
2217
KK SDS SADSKÁ








8,0
:
8,0








Vejvara Jiří
139
145
141
138
563
3,0
:
1,0
536
126
129
141
140
Schejbal Martin



Rolf Michal
135
149
132
135
551
2,0
:
2,0
579
133
137
142
167
Schejbal Václav



Fiebinger Kamil
130
132
142
138
542
1,0
:
3,0
570
157
132
138
143
Bek Tomáš



Říha Zdeněk
141
150
128
160
579
2,0
:
2,0
532
121
131
138
142
Svoboda Antonín



Rozhodčí:
Hobl Zdeněk 












SPARTAK PŘEROV A
4569
5,0
:
7,0
4734
KK PSJ JIHLAVA








10,0
:
22,0








SPARTAK PŘEROV A
2349
4,0
:
2,0
2327
KK PSJ JIHLAVA








7,0
:
9,0









Pleban Jakub
154
154
144
142
594
1,0
:
3,0
615
150
164
146
155
Rychtařík Václav



Mazur Václav
173
163
156
146
638
3,0
:
1,0
576
151
130
142
153
Valík Tomáš



Pavelka Petr
138
148
138
144
568
1,0
:
3,0
591
143
155
153
140
Partl Jiří



Mánek Vladimír 
126
136
165
122
549
2,0
:
2,0
545
143
130
131
141
Braun Daniel



Rozhodčí
Divila Jiří












KK PSJ JIHLAVA
2407
5,0
:
1,0
2220
SPARTAK PREROV A








13,0
:
3,0









Stanislav Partl
153
171
148
154
626
4,0
:
0,0
523
138
141
123
121
Roman Goldemund



Daniel Braun
142
146
142
157
587
4,0
:
0,0
535
135
129
143
128
Václav Mazur



Václav Rychtařík
155
135
157
160
607
3,0
:
1,0
568
157
130
147
134
Petr Pavelka



Tomáš Valík
151
138
160
138
587
2,0
:
2,0
594
150
150
147
147
Jakub Pleban



Rozhodčí:
Vacková Šárka












SKK ROKYCANY A
4705
9,0
:
3,0
4588
SOKOL DUCHCOV A








16,0
:
16,0








SKK ROKYCANY A
2357
4,0
:
2,0
2268
SOKOL DUCHCOV A








7,5
:
8,5








Pytlík Michal
145
148
148
126
567
0,0
:
4,0
604
146
155
155
148
Endršt Jan



Fürst Martin
145
168
133
148
594
2,0
:
2,0
584
152
132
151
149
Ransdorf Zdeněk



Špelina Vojtěch
134
137
147
142
560
1,5
:
2,5
555
126
153
142
134
Dařílek Jakub



Roman Pytlík
179
137
159
161
636
4,0
:
0,0
525
142
130
130
123
Pecha Josef



Rozhodčí
Josef Dienstbier












SOKOL DUCHCOV
2320
1,0
:
5,0
2348
SKK ROKYCANY








7,5
:
8,5









Ransdorf Zdenek
130
152
159
149
590
1,0
:
3,0
601
161
143
157
140
Pytlík Michal



Dařílek Jakub
150
141
129
137
557
0,5
:
3,5
620
146
161
163
150
Honsa Pavel



Pecha Josef
141
119
159
143
562
2,0
:
2,0
589
160
152
137
140
Pytlík Roman



Endršt Jan
157
160
143
151
611
4,0
:
0,0
538
140
125
148
125
Špelina Vojtěch



Rozhodčí:
Josef Strachoň











Semifinále a finále.

Termín: 1. a 2.června 2013

Souhrnné výsledky.

(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-pouze *.doc)

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě.



 Soupeři 
Výsledek



Semifinále


SKK Náchod A
-
SKK Vrchlabí A
1.6.
15:00






KK PSJ Jihlava
-
SKK Rokycany A
1.6.
17:30





o 3.místo





2.6.
08:30







Finále






2.6.
11:00



	Pohár ČKA 2012/13 - nadstavbová část - muži

	
	1.kolo
	Osmifinále
	Čtvrtfinále
	Semifinále
	Finále
	Pořadí
	

	
	do 3.3.2013
	do 14.4.2013
	do 26.5.2013
	1.6.2013
	2.6.2013
	
	

	1
	Náchod A
	
	
	
	
	
	

	
	
	Náchod A
	
	
	
	
	

	32
	Rybník
	10:2 (20:12)
	
	
	
	
	

	
	
	
	Náchod A
	
	
	
	

	16
	Olomouc A
	
	9:3 (16,5:15,5)
	
	
	
	

	
	
	Vyškov
	
	
	
	
	

	17
	Vyškov
	7:5 (19:13)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Náchod A
	
	
	

	9
	Č. Třebová
	
	
	9:3 (20:12)
	
	
	

	
	
	Nové Město
	
	
	
	
	

	24
	Nové Město
	9:3 (20:12)
	
	
	
	
	

	
	
	
	Husovice
	
	
	
	

	8
	Husovice 
	
	6:6 (17:15)
	
	
	
	

	
	
	Husovice
	
	
	
	
	

	25
	N.Bystřice A
	12:0 (25:7)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Sadská
	
	
	
	
	
	

	
	
	Sadská
	
	
	
	
	

	28
	Č.Kostelec A
	7:5 (16,5:15,5)
	
	
	
	
	

	
	
	
	Sadská
	
	
	
	

	12
	Třebíč A
	
	7:5 (18,5:13,5)
	
	
	
	

	
	
	Třebíč A
	
	
	
	
	

	21
	MS Brno B
	10:2 (20,5:11,5)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Vrchlabí A
	
	
	

	13
	Vrchlabí A
	
	
	6:6 (16:16)n.s.46:36
	
	
	

	
	
	Vrchlabí A
	
	
	
	
	1.

	20
	Kosmonosy
	9:3 (17,5:14,5)
	
	
	
	
	

	
	
	
	Vrchlabí A
	
	
	
	

	4
	Kolín
	
	6:6 (18:14)
	
	
	
	2.

	
	
	Kolín
	
	
	
	
	

	29
	Jičín B
	10:2 (22:10)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	3.

	3
	Jihlava
	
	
	
	
	
	

	
	
	Jihlava
	
	
	
	
	

	30
	Loučovice
	7,5:4,5 (17,5:14,5)
	
	
	
	
	4.

	
	
	
	Jihlava
	
	
	
	

	14
	MS Brno A
	
	6:6 (16,5:15,5)
	
	
	
	

	
	
	MS Brno A
	
	
	
	
	

	19
	Tábor A
	11:1 (23:9)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Jihlava
	
	
	

	11
	Val.Meziříčí A
	
	
	7:5 (22:10)
	
	
	

	
	
	Val.Meziříčí A
	
	
	
	
	

	22
	Ostrava A
	10:2 (22:10)
	
	
	
	
	

	
	
	
	Přerov A
	
	
	
	

	6
	Přerov A
	
	7:5 (18:14)
	
	
	
	

	
	
	Přerov A
	
	
	
	
	

	27
	Vsetín
	10:2 (20:12)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Trnovany
	
	
	
	
	
	

	
	
	Jičín A
	
	
	
	
	

	26
	Jičín A
	7:5 (17:15)
	
	
	
	
	

	
	
	
	Rokycany A
	
	
	
	

	10
	Kovářská
	
	10:2 (20:12)
	
	
	
	

	
	
	Rokycany A
	
	Rokycany A
	
	
	

	23
	Rokycany A
	8:4 (18:14)
	
	9:3 (16:16)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Konstruktiva A
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ústí n/L
	
	
	
	
	

	18
	Ústí n/L
	6:6 (16:16)n.s.32:29
	
	
	
	
	

	
	
	
	Duchcov A
	
	
	
	

	2
	Duchcov A
	
	12:0 (22:10)
	
	
	
	

	
	
	Duchcov A
	
	
	
	
	

	31
	Kdyně
	7:5 (21:11)
	
	
	
	
	



Jednotlivci (100)


Jméno
Družstvo
Kuželna
Výkon
Dor
Ch


1.
Mazur Václav
Spartak Přerov A
Přerov
638
245
2


2.
Roman Pytlík
SKK Rokycany A
Rokycany
636
259
0


3.
Junek David
Jiskra Kovářská
Rokycany
635
231
1


4.
Volek David
TJ Valašské Meziříčí A
Valašské Meziříčí
630
226
1


5.
Kášek David
KK Loko Tábor A
Rokycany
630
216
2


6.
Stanislav Partl
KK PSJ Jihlava
Jihlava
626
229
0


7.
Kučera Vladimír
Loko Tábor B
Tábor
625
228
3


8.
Vymazal Zdenek 
Sokol Husovice
Husovice
625
224
0


9.
Beranek Ladislav 
SKK Náchod A
Husovice
625
223
0


10.
Neumann Daniel
SKK Náchod A
Náchod
625
207
1


11.
Pytlík Roman
SKK Rokycany A
Rokycany
623
231
0


12.
Schejbal Václav
KK SDS Sadská
Přelouč
623
229
4


13.
Špelina Vojtěch
SKK Rokycany A
Rokycany
622
245
0


14.
Vránek Zdeněk
KK Mor.Slavia Brno A
MS Brno
622
240
1


15.
Pytlík Viktor
Sokol Kdyně
Kdyně
622
229
0


16.
Endršt Jan
Sokol Duchcov
Duchcov
621
240
0


17.
Varga Eduard
KK Vyškov
Vyškov
620
245
1


18.
Stloukal Miloš
Nové Město n/Mor.
Č.Třebová
620
242
1


19.
Honsa Pavel
SKK Rokycany
Duchcov
620
242
2


20.
Trávníček Jiří
KK Vyškov
Vyškov
619
237
4


21.
Rolf Michal
SKK Vrchlabí A
Vrchlabí
619
219
0


22.
Pauch Josef
SKK Rokycany A
Rokycany
619
213
3


23.
Krejčí Milan
KK Mor.Slavia Brno B
MS Brno
618
229
3


24.
Honsa Pavel
SKK Rokycany A
Rokycany
617
215
0


25.
Pytlík Viktor
Sokol Kdyně
Plzeň
616
236
0


26.
Rychtařík Václav
KK PSJ Jihlava
Přerov
615
244
0


27.
Pytlík Roman
SKK Rokycany A
Dobřany
615
229
0


28.
Němec Ondřej
ČKD Blansko
Blansko
615
219
1


29.
Milan Miroslav
KK Moravská Slavia Brno A
Tábor
615
216
0


30.
Hažva Jaroslav
SKK Náchod A
Náchod
615
213
0


31.
Mazur Václav
Spartak Přerov A
Valašské Meziříčí
615
209
2


32.
Neumann Daniel
SKK Náchod A
Vyškov
613
228
0


33.
Fürst Martin
SKK Rokycany A
Rokycany
613
227
5


34.
Krejčí Milan
KK Mor.Slavia Brno
MS Brno
613
214
0


35.
Špelina Vojtěch
SKK Rokycany A
Rokycany
612
219
2


36.
Miko Michal
TJ Nové Město n/Mor
Nové Město
612
213
1


37.
Fürst Martin
SKK Rokycany A
Rokycany
611
234
0


38.
Roman Pytlík
SKK Rokycany A
Rokycany
611
224
0


39.
Endršt Jan
Sokol Duchcov
Duchcov
611
218
2


40.
Večerka Štěpán
KK Mor.Slavia Brno A
MS Brno
611
209
1


41.
Zeman Vlastimil
Jiskra Kovářská
Rokycany
610
219
2


42.
Neumann Daniel
SKK Náchod A
Náchod
610
213
2


43.
Holub Josef
Lokomotiva Ústí n/L
Duchcov
609
212
3


44.
Endršt Jan
Sokol Duchcov
Duchcov
608
234
3


45.
Nestrojil Kamil
TJ Třebíč A
Třebíč
608
203
1


46.
Vranek Zdeněk
KK Mor.Slavia Brno A
MS Brno
608
201
3


47.
Hažva Jaroslav 
SKK Náchod A
Husovice
607
230
1


48.
Radil Jiří 
Sokol Husovice
Husovice
607
213
2


49.
Václav Rychtařík
KK PSJ Jihlava
Jihlava
607
209
2


50.
Tomáš Valík
KK PSJ Jihlava
Jihlava
607
203
4


51.
Sysel Josef
Vltavan Loučovice
Tábor
606
211
0


52.
Dobeš Petr
TJ Třebíč A
Třebíč
605
216
1


53.
Rypel Václav
TJ Třebíč A
Třebíč
604
221
2


54.
Pevný Robert
TJ Třebíč A
Třebíč
604
216
0


55.
Endršt Jan
Sokol Duchcov A
Rokycany
604
214
2


56.
Metelka Radim
TJ Valašské Meziříčí A
Přerov
604
204
0


57.
Pytlík Viktor
Sokol Kdyně
Kdyně
604
201
0


58.
Pauch Josef 
SKK Rokycany A
Rokycany
604
201
3


59.
Pevný Robert
TJ Třebíč A
MS Brno
603
219
1


60.
Pytlík Viktor
Sokol Kdyně
Újezd Sv. Kříže
603
215
0


61.
Pevný Petr
KK Vyškov
Vyškov
603
212
1


62.
Honsa Pavel
SKK Rokycany A
Rokycany
602
243
2


63.
Pytlík Viktor
Sokol Kdyně
Kdyně
602
211
0


64.
Pytlík Michal
SKK Rokycany
Duchcov
601
234
3


65.
Žáček Stanislav
KK Mor.Slavia Brno B
MS Brno
601
218
2


66.
Pytlík Michal
SKK Rokycany A
Rokycany
600
220
4


67.
Košnar Aleš
KK SDS Sadská
Přelouč
600
216
0


68.
Jelínek Borek
KK Loko Tábor A
Tábor
600
202
3


69.
Stanislav Partl
KK PSJ Jihlava
Jihlava
599
220
0


70.
 Kovář Martin
SKK Náchod A
Rybník
599
212
1


71.
Mihál Jaroslav
KK Lokomotiva Tábor A
Tábor
599
206
0


72.
Baloun Jiří
SK VS Škoda Plzeň
Kdyně
599
200
4


73.
Soukup Jaroslav
SKK Jičín A
Rokycany
598
234
3


74.
Kropáč Jiří 
HKK Olomouc B
Olomouc 1-4
598
218
6


75.
Cabák Tomáš
TJ Valašské Meziříčí A
Valašské Meziříčí
598
213
3


76.
Chval Petr
KK Lokomotiva Tábor A
Tábor
598
211
3


77.
Vymazal Zdeněk
Sokol Husovice
Náchod
597
213
1


78.
Vik Lukáš
SKK Jičín A
Ústí N/L
597
209
2


79.
Pytlík Roman
SKK Rokycany A
Rokycany
597
208
3


80.
Smažík Karel
KK Lokomotiva Tábor A
Tábor
597
205
2


81.
Špelina Vojtěch
SKK Rokycany A
Rokycany
597
201
3


82.
Varga Eduard
KK Vyškov
Náchod
596
237
0


83.
Pleban Jakub
Spartak Přerov A
Valašské Meziříčí
596
213
1


84.
Zálešák Zdeněk
Podlužan Prušánky
Rosice
596
211
3


85.
Radil Jiří 
Sokol Husovice
Husovice
595
224
0


86.
Mihál Jaroslav
KK Loko Tábor A
Tábor
595
223
2


87.
Louda Pavel
SKK Jičín B
Jičín
595
223
4


88.
Pytlík Viktor
Sokol Kdyně
Kdyně
595
220
3


89.
Řehák Vladimír
SKK Jičín B
Jičín
595
217
1


90.
Rychlovský Luděk
KK Vyškov
Vyškov
595
214
0


91.
Sitta Martin
KK Zábřeh
Přerov 1 - 4
595
210
1


92.
Palian Pavel
KK Mor.Slavia Brno A
MS Brno
595
203
4


93.
Mikoláš Jiří
TJ Třebíč A
Třebíč
594
219
1


94.
Fürst Martin
SKK Rokycany A
Rokycany
594
213
2


95.
Vejvara Jiří
SKK Jičín A
Hradec Králové
594
212
1


96.
Jakub Pleban
Spartak Přerov A
Jihlava
594
205
3


97.
Pleban Jakub
Spartak Přerov A
Přerov
594
204
1


98.
Prokůpek Martin
SKK Rokycany B
Rokycany
594
204
3


99.
Kučera Vladimír
KK Loko Tábor B
Tábor
593
230
1


100.
Mazur Václav
Spartak Přerov A
Přerov
593
220
1

Družstva (50)


Družstvo
Kuželna
Výkon
Dor
Ch


1.
SKK Rokycany A
Rokycany
2456
879
3


2.
SKK Rokycany A
Rokycany
2429
867
14


3.
SKK Rokycany A
Rokycany
2414
861
3


4.
KK Mor.Slavia Brno A
MS Brno
2408
847
5


5.
KK PSJ Jihlava
Jihlava
2407
848
4


6.
SKK Náchod A
Náchod
2367
810
5


7.
SKK Rokycany A
Rokycany
2364
865
14


8.
KK Vyškov
Vyškov
2360
867
9


9.
SKK Rokycany A
Rokycany
2357
868
6


10.
TJ Třebíč A
Třebíč
2356
850
4


11.
Jiskra Kovářská
Rokycany
2355
818
10


12.
KK Loko Tábor A
Tábor
2350
811
10


13.
Spartak Přerov A
Přerov
2349
825
8


14.
SKK Rokycany
Duchcov
2348
879
6


15.
TJ Valašské Meziříčí A
Valašské Meziříčí
2348
843
10


16.
SKK Náchod A
Husovice
2346
842
5


17.
Sokol Husovice
Husovice
2341
799
9


18.
KK Loko Tábor A
Rokycany
2340
798
9


19.
KK PSJ Jihlava
Jihlava
2338
782
14


20.
KK PSJ Jihlava
MS Brno
2333
826
3


21.
Spartak Přerov A
Valašské Meziříčí
2332
803
6


22.
KK Mor.Slavia Brno A
MS Brno
2332
795
11


23.
KK Vyškov
Vyškov
2331
809
8


24.
KK Lokomotiva Tábor A
Tábor
2330
788
6


25.
KK PSJ Jihlava
Přerov
2327
853
9


26.
KK Vyškov
Vyškov
2325
857
9


27.
SKK Jičín A
Rokycany
2325
815
15


28.
KK SDS Sadská
Přelouč
2324
809
2


29.
Sokol Duchcov
Duchcov
2320
854
6


30.
Sokol Duchcov
Duchcov
2320
794
7


31.
TJ Třebíč A
Třebíč
2319
764
4


32.
Spartak Přerov A
Přerov
2316
816
9


33.
KK Mor.Slavia Brno
MS Brno
2312
761
12


34.
SKK Vrchlabí A
Vrchlabí
2309
803
5


35.
SKK Rokycany A
Dobřany
2306
826
6


36.
Sokol Kdyně
Plzeň
2301
838
7


37.
KK Mor.Slavia Brno B
MS Brno
2300
783
6


38.
KK Moravská Slavia Brno A
Tábor
2297
764
6


39.
Nové Město n/Mor.
Č.Třebová
2295
772
11


40.
TJ Třebíč A
MS Brno
2293
810
4


41.
TJ Valašské Meziříčí A
Přerov
2292
789
7


42.
TJ Valašské Meziříčí A
Valašské Meziříčí
2291
761
13


43.
KK Vyškov
Valašské Meziříčí
2289
786
8


44.
KK SDS Sadská
Přelouč
2288
811
12


45.
Sokol Duchcov
Duchcov
2287
803
7


46.
KK Mor.Slavia Brno B
MS Brno
2287
785
12


47.
SKK Náchod A
Náchod
2284
760
10


48.
TJ Sokol Husovice
Husovice
2283
767
9


49.
Loko Česká Třebová
Č.Třebová
2280
713
17


50.
KK Slovan Rosice
Prušánky
2278
793
13

.






. Zpracoval: Jindřich Svoboda, Třebíč, mobil: 737 363 073, e-mail: � HYPERLINK "mailto:svojin@volny.cz" �svojin@volny.cz�  


Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: � HYPERLINK "http://poharcka.kuzelky.cz" �http://poharcka.kuzelky.cz� 
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